
Las capacidades espirituales

Sala Rubio de MaldonadoSala Rubio de Maldonado 1 de ABRIL de 20251 de ABRIL de 2025

INSCRIPCIÓNINSCRIPCIÓN

(Hasta el 27 de marzo)(Hasta el 27 de marzo)

Precio: 50€Precio: 50€



Presentación

  

“Dimensiones, capacidades y

competencias del ser humano”

Descanso

“El cuidado de la dimensión espiritual

de las personas con discapacidad

intelectual a través de su vivencia”

Fin de la mañana

“La creatividad puesta al servicio de la

pastoral”

Talleres

Fin de la jornada18:30h

sociosanitaria@confer.es       www.confer.essociosanitaria@confer.es       www.confer.es

PROGRAMAPROGRAMA

9:30h

10:00h

11:30h

12:00h

13:30h

16:00h

17:00h

MATRÍCULAMATRÍCULA

LUGARLUGAR

DESTINADO A DESTINADO A 

bit.ly/pastoraldelasalud

INSCRIPCIÓNINSCRIPCIÓN

Lourdes Casas Rodríguez

Begoña Moreno Guinea

Responsable SAER (Servicio de atención

espiritual y religiosa) SJD de Valladolid

Responsable SAER SJD de Ciempozuelos

PONENTESPONENTES

https://confer.es/?p=26079&post_type=evento&preview=1&_ppp=96ba98fe56

